令和　　年　月　　日

羽咋市長　様
　　　　　　　　　　　　住所(所在地)
　　　　　　　　　　　　　　(名　称)
　　　　　　　　　　　　氏名(代表者氏名)　　　　　　　　　　　　㊞
令和　　年度　羽咋市縁結び支援事業補助金交付申請書

羽咋市補助金交付事務取扱規則第３条の規定により、次のとおり申請します。

記
1． 補助年度　　　　令和　　　年度

2． 補助事業名　　　羽咋市縁結び支援事業
3． 補助金申請額　　　　　　　　　円
4． 事業の目的
婚姻及び婚姻後の羽咋市定住を目的に、不特定多数の独身男女に出会いの場の提供を行う。
5． 補助事業の内容及び経費の配分

別紙第１のとおり

6． 事業計画の概要
別紙第２のとおり

7． 収支予算

別紙第３のとおり
8． その他